

# 商品情報シート

No.1

作成 2020年 4月 7日

|        |  |  |
|--------|--|--|
| 商品名    | 畑のお肉   |  |
| 企業名    | イケダ食品株式会社<br><a href="http://www.ikeshoku.co.jp/">http://www.ikeshoku.co.jp/</a> |  |
| 所在地    | 〒861-4117<br>熊本市南区護藤町861番地8  |  |
| 代表者名   | 亀井 創太郎   |  |
| 電話     | 096-227-2222   |  |
| FAX    | 096-227-1240   |  |
| E-MAIL | <a href="mailto:fujiyoshi@ikeshoku.co.jp">fujiyoshi@ikeshoku.co.jp</a>           |  |

## 食品の区分

食品(サプリメント形状) 加工食品(その他) 生鮮食品 原材料

## 商品の形状

固形 顆粒状 カプセル 液体 その他 ( )

## 一日当たりの摂取目安量・お召し上がり方

お酒のおつまみ、ご飯のおかず等に使用できます。

## 商品特徴<機能など>

|                |  |
|----------------|--|
| 特徴的な成分名        | 大豆由来の成分(食物繊維等)   |
| 目的とする食機能       | <input checked="" type="checkbox"/> 第一次機能(栄養面) <input type="checkbox"/> 第二次機能(嗜好面) <input type="checkbox"/> 第三次機能(生体調整面) |
| 当該製品が想定する主な対象者 | 成人   |

## 概要

◎畑のお肉について…

大豆たん白をお肉に見立て甘辛く、味付けした体に嬉しい惣菜です。大豆たん白の必須アミノ酸は豚肉よりも数値が高く食物繊維、ビタミンB、ミネラル等も豊富です。

当社は熊本で、佃煮、寿司具材、惣菜、乾物、中国製品等、多数の商品を取り扱っている製造メーカーです。商品の詳細につきましては、イケダ食品の通販サイト“ひごもん家”<http://www.higomonya.com/>を是非ご覧ください。



| 原材料<br>原料産地 | 原材料名               | 産地      | アレルギー品目   |
|-------------|--------------------|---------|---|
|             |                    | 大豆たん白   | アメリカ他   |
|             | 醤油                 | 日本(加工地) | 小麦、大豆   |
|             | 調味料(アミノ酸等)         | ベトナム他   | 大豆  |
|             | ビーフ香味調味料           | 日本(加工地) | 小麦、乳、大豆、鶏肉、豚肉   |
|             | 生姜                 | 日本      | —   |
|             | アレルギー物質コンタミ注意喚起の有無 |         | <input type="checkbox"/> あり <input type="checkbox"/> なし |